[image: ]
Приказ Минсельхоза Новосибирской области от 16.06.2022 N 140-нпа "Об утверждении ставок субсидии, предоставляемой за сче...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.09.2022

	Приказ Минсельхоза Новосибирской области от 16.06.2022 N 140-нпа
"Об утверждении ставок субсидии, предоставляемой за сче...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.09.2022

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 16 июня 2022 г. N 140-нпа

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК СУБСИДИИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ЗА СЧЕТ
СРЕДСТВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ, В ТОМ
ЧИСЛЕ ИСТОЧНИКОМ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОТОРОЙ ЯВЛЯЕТСЯ
СУБСИДИЯ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ЧАСТИ
ЗАТРАТ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЭЛИТНЫХ СЕМЯН, НА 2022 ГОД

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 N 37-п "О государственной программе Новосибирской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области" приказываю:
Утвердить ставки субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которой является субсидия из федерального бюджета, на возмещение части затрат на приобретение элитных семян, на 2022 год:
на 1 гектар площади, засеваемой элитными семенами картофеля, в размере 75 000 рублей;
на 1 гектар площади, засеваемой элитными семенами мелкосемянных культур и подсолнечника, в размере 1020 рублей 16 копеек;
на 1 гектар площади, засеваемой элитными семенами зерновых и зернобобовых культур, в размере 1 586 рублей 38 копеек.

Заместитель
Председателя Правительства
Новосибирской области - министр
Е.М.ЛЕЩЕНКО

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png